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Luogo
Periodo
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Sistema

13-05-2024

Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

6A° WE TROFEO KALTERN - B

Caldaro sulla Strada del Vino [Bolzano - Alto Adige]

20-10-2023 - 22-10-2023
5

Weekend
Swiss

2310020B

Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I. - SORIANI S.

Partecipanti 56

Sito Internet
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@ Hake Nils - 1 9 Tamburini Lorenzo 11
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G ocatore

Unt er weger Jonas
Hake Nils
Tanburin
Schranzhof er
Berti Rudol f
Zuev M khai
Cal abrese Eniliano
Adanm Antoni o

Com sso Dani el e
Lange Fynn Jereny
Col ombo Reymund
Lei t ner Mat hi as

Fl orescu Enmanue

De Nisi Roberta
Rosenl echner Ger har
Rossi Francesco
Morganti Lionello
Hul i nskyy Vi kt or
Troi ni ch Dani el
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Shi bata M sak

Tom sich d audi o
Gal i se Francesco
Ml ei ko Juris
Nardel I'i Jacopo
Wi |l er Ceorg
Silini Riccardo
Ertugrul Ege
Daves Sil vano
Gabassi Francesco
Tronconi Edoardo
Puechl er Ruben
Tona Leonardo

M khayl ova Gal i na
Rani eri Gugliel m
Foracchi a Luca
Bodner Al fred
Kof | er Al bi n Ernst
Casi sa Davi de
Facci ol
Mari no Marco
Vorsilka Jiri

Regi nat o Li no

Fl ori an Andreas
Rakic Vasilija

Val ente Luca
Gardin Devis
Gasparro Antonio
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Cul Int  Med Son
14.016.0110.0'14.0
12.5'13.519.00 12. 2
14.5'16.0110.0112. 0
12.5'14.019. 00 10.5
12.0114.018.50 10.5
14.0'16.019.50 9. 75
14.0'16.019.50 9. 75
13.5'15.019. 00 8. 75
13.5'15.019.50 9. 00
13.0'15.019. 00 9. 50
13.0'15.018.50 8. 75
12.5'15.019. 00 10. 2
12.0113.018.00 7.50
11.013.517.50 9. 25
13.0115.019.00 7. 75
12.5'14.518.50 6. 50
12.5'14.518.00 7.00
12. 0'12. 58. 00 5. 50
11.512.517.50 5.00
11.0'12.516.50 5. 75
9.50 10. 0r6. 00 4. 50
9.50 10. 0r6. 00 4. 50
9.00 9.50 5.50 3.50
13.0'15.019.50 6. 75
13.0114.58.50 5.75
11.5 13.518.00 6. 00
11.5'13.018.00 5.75
11.5'13.018.00 4. 75
10.5'12.017.00 5. 00
7.50 8.00 5.50 3.00
12.5'13.518.50 3.00
12.0'14.018.50 5. 00
12.0114.018.50 4.50
10.5'12.517.50 4. 00
10.5'12.017.50 4.00
10.5'11.017.00 1.50
10.0'11.5'6.50 3.50
10. 01 11. 515. 50 3. 25
10.0'11.5'7.00 3.50
10.0'11. 0r6.50 3. 00
9.50 11.016.00 3. 75
9.50 9.50 5.50 1. 75
9. 50 10. 0'5.50 2. 50
7.00 8.00 5.00 2. 00
10.5'12.517.50 3.50
10.5'12.517.50 3.75
9.50 11. 016. 00 2. 25
9.00 9.00 5.50 0.75
8.00 9.00 4.50 1.50
8.50 8.50 4.50 0.50
10.0112.017.00 2. 00
10.0'10.0r7. 00 0. 00
6.50 6.50 3.50 1.50
6. 00 6.00 2.50 1. 25
8.00 8.00 3.50 0.00
10.0'10.0r7. 00 0. 00
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G ocatore

Adam Antonio
Berti Rudol f
Bodner Al fred

Cal abrese Em |liano
Casi sa Davi de

Col onbo Reynmund
Com sso Antonio
Com sso Dani el e
Danti Al essandro
Daves Silvano

De Ni si Roberta

De Pol zer Manfr edi
Egger Jakob
Ertugrul Ege
Faccioli Al essandro
Fi nk Lukas

Fl or escu Enmanuel

Fl ori an Andreas
Foracchi a Luca
Gabassi Francesco
Gal i se Francesco
Gardin Devis
Gasparro Antonio

G orgi Ezio Alberto
Hake NI s

Hul i nskyy Vi kt or
Kof I er Al bi n Ernst
Lange Fynn Jereny
Lei t ner Mathi as
Mari no Marco

M khayl ova Gal i na
Ml ei ko Juris

M tterhol zer Hel nut
Morganti Lionello
Munel ter Erwin

Nar del I'i Jacopo
Puechl er Ruben
Rakic Vasilija
Rani eri Gugliel no
Regi nato Lino
Rosenl echner Ger har
Rossi Francesco
Schranzhof er Marco
Shi bata M saki
Silini Riccardo
Strobl Jan
Tanburini Lorenzo
Tom sich d audio
Tona Leonardo

Troi ni ch Dani el
Tronconi Edoardo
Unt er weger Jonas
Val ente Luca
Vorsilka Jiri

Wil er Ceorg

Zuev M khai

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA VEN VR 1692 1449 1598
AUT 1781 1569 1810
AUT 1761 1427 1356
ITA PIE TO 1624 1644 1794
ITA ALT BZ 1416 1641 1536
ITA TRE TN 1490 1652 1802
ITA FRI UD 1365 1577 1338
ITA FRI UD 1580 1551 1701
ITA ALT BZ 1551 1557 1365
ITA TRE TN 1474 1527 1528
ITA TRE TN 1698 1492 1642
I TA ALT BZ 1449 1599 864
ITA ALT BZ 1483 1377 1349
AUT 1534 1588 1676
ITA VEN VI 1383 1586 1514
ITA ALT BZ 1368 1592 858
ITA EM RE 1137 1651 1800
ITA ALT BZ 1638 1463 1391
ITA TRE TN 1660 1466 1395
ITA FRI UD 1672 1390 1391
ITA ALT BZ 1551 1541 1614
ITA VEN VE 1186 1562 1414
I TA ALT BZ 1562 1410 1089
ITA TOS M5 1587 1365 1558
GER 1654 1520 1887
ITA ALT BZ 1611 1638 1711
ITA ALT BZ 1480 1597 1492
CER 1506 1733 1883
AUT 1803 1565 1715
ITA LOM MB 1732 1333 1382

1767 1489 1250

ITA ALT BZ 1369 1600 1601
ITA ALT BZ 1457 1607 873
ITA VEN PD 1458 1658 1698
ITA ALT BZ 1679 1305 1113
ITA TRE TN 1515 1547 1668
ITA ALT BZ 1465 1667 1596
ITA TRE TN 1223 1604 1456
ITA VEN VR 1468 1643 1572
ITA VEN TV 1549 1504 1433
AUT 1625 1614 1686
ITA VEN VI 1624 1573 1646
AUT 1878 1607 1847
JPN 1656 1478 1551
ITA LOM M 1556 1378 1499
I TA ALT BZ 999 1544 1271
ITA TOS M5 1766 1495 1736
ITA ALT BZ 1550 1491 1564
ITA VEN TV 1423 1642 1571
ITA TRE TN 1559 1550 1710
ITA VEN VR 1590 1510 1559
ITA ALT BZ 1684 1662 2029
I TA ALT BZ 999 1584 1289
CZE 1516 1450 1258
AUT 1675 1531 1532
ITA ALT BZ 1855 1601 1751
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SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 NC Schranzhofer Marco 40AUT|29 B1 |21 N1 |20 BO |22 N1]19 B1 |1
6 2 NC Zuev Mkhail 3.51TA| 3 N1 |23 B1 |11 NO |27 B1 |20 NA/| -1
12 3 NC Leitner Mathias 3.5AUT |31 B1 |22 NA |3 B1 |19 NA |36 B A |1
5 4 NC Berti Rudolf 4.0AUT |32 N1 |25 BA |36 NA|23 B1 |21 B1 |1
34 5 NC Mkhaylova Galina 2.0 |33 BO |39 N1 |43 BO |47 N1 |27 BO |1
3 6 NC Tanburini Lorenzo 4.01TA| 34 N1 |27 B1 |5 NA|25 B1 |11 N A| -1
37 7 NC Bodner Afred 220AUT |35 B O |41 NA |53 B1 |37 NO |39 BA|1
41 8 NC Marino Marco 2.0ITA| 3 NO |5 B A |52 NA |40 B A/|42 N A| -1
14 9 NC De Nisi Roberta 3.51TA| 37 B A |28 NA |49 B A |3 N1 |33 B1]|1
8 10 NC Adani Antonio 3.51TA| 38 N1 |3 BA|42 N1 |5 B1|17 NO |-1
1 11 NC Unterweger Jonas 451TA|39 B1 |24 N1 |2 B1|20 N1|6 BAMA|1
54 12 NC Mnelter Erwin 0.51TA| 40 N A |54 BO |0 010 oo 010
26 13 NC Weiler Georg 2.5AUT | 41 B 1 |33 NA |22 BA|28 NA|37 BO |1
30 14 NC Gabassi Francesco 251TA| 42 NO |44 B 1|46 NO |48 B A |52 N1 |-1
36 15 NC Foracchia Luca 20ITA| 43 BO |45 N1 |5 B1 3 NO|[30 BO |1
21 16 NC Shibata M saki 3.0JPN| 44 N1 |42 BA |25 NO |41 BA |46 N1 |-1
2 17 NC Hake Nils 4.5CGER| 45 B 1 |35 NA |37 B1 |43 N1]10 B1 |1
44 18 NC Florian Andreas 2.0ITA| 46 NO |47 BO |32 NO |26 N1 |51 B1]|-1
15 19 NC Rosenl echner Gerhard 3.0AUT |47 B 1 |43 NA |3 B1 |3 BA|1 NO|1
7 20 NC Calabrese Eniliano 3.51TA| 48 N1 |46 B1 |1 N1 |11 BO |2 B A |1
16 21 NC Rossi Francesco 3.0ITA|49 B1 |1 BO |47 N1 |46 B1 |4 NO |1
18 22 NC Hulinskyy Viktor 3.0ITA|5 N1 |3 BA|13 NA |1 BO |41 N1 |-1
31 23 NC Tronconi Edoardo 20ITA|51 B1|2 NOJ|55 B1|4 NO]|31 BO |1
20 24 NC Gorgi Ezio Alberto 3.0ITA|52 N1 |11 BO |5 NA|42 B 1|43 N A| -1
9 25 NC Conisso Daniele 3.51TA|53 B1 |4 NA|16 B1|6 NO |49 B1 |1
48 26 NC Gasparro Antonio 1.51TA| 54 NO |48 BO |38 NA |18 BO |0 110
19 27 NC Troinich Daniel 3.0ITA|5 B1|6 NO|51L B1|2 NO|5 N1]|-1
27 28 NC Silini Riccardo 251TA| 5 NA |9 BA|48 N1 |13 B A |5 NO |-1
50 29 NC Danti Al essandro 1.OITA|1 NO |O 039 BO |44 N1 |47 BO|O
23 30 NC Galise Francesco 33.0ITA|2 BO |49 NO |44 B1 |51 N1 |15 N1 |-1
22 31 NC Tonisich daudio 3.0ITA|3 NO |52 BA|40 NA |5 B1 |23 N1]|-1
43 32 NC Reginato Lino 220ITA|4 BO |51 NO |18 B 1 |49 NO [5 N1 |-1
28 33 NC Ertugrul Ege 25AUT|5 N1 |13 BA|3 NO |5 B1|9 NO/|-1
42 34 NC Vorsilka Jiri 20CZE| 6 BO |5 NA|4 BO|O 1|48 N A|O
25 35 NC Nardelli Jacopo 25I1TA|7 N1 |17 BA|19 NO |9 BO |5 N1]|-1
10 36 NC Lange Fynn Jereny 35GER|8 B1 |10 NA|4 BA|15 B1 |3 NA|1
11 37 NC Col onbo Reynund 3.51TA|9 NA |40 B1 |17 NO |7 B1 |13 N1 |-1
49 38 NC Egger Jakob 1.51TA| 10 B O |5 NO |26 BA |5 NO |45 B 1|1
38 39 NC Kofler Albin Ernst 20ITA|] 11 NO |5 BO |29 N1 |52 BA|7 NA]|-1
29 40 NC Daves Silvano 251TA| 12 B A |37 NO |3 BA|8 NA|ISE B1|1
35 41 NC Ranieri Quglielno 220I1TA| 13 NO |7 BA|34 N1 |16 NA |22 BO |-1
32 42 NC Puechler Ruben 201TA| 14 B 1 |16 N A |10 BO |24 NO |8 BA|1
17 43 NC Morganti Lionello 3.0ITA| 15 N1 |19 BA|5 N1 |17 BO |24 B A1
56 44 NC Mtterhol zer Hel nuth 0.0 ITA| 16 BO |14 NO |30 NO |29 BO|O 010
55 45 NC De Pol zer Manfredi 0.0 ITA| 17 NO |15 BO |0 010 038 NO|-1
33 46 NC Tona Leonardo 20ITA| 18 B1 |20 NO |14 B1 |21 NO |16 B O |1
39 47 NC Casisa Davide 220ITA| 19 NO |18 N1 |21 BO|5 BO |29 N1]|-1
40 48 NC Faccioli Al essandro 20ITA| 20 BO |26 N1 |28 BO |14 NA |34 B A |1
24 49 NC Mleiko Juris 251TA| 21 NO |30 B1 ]9 NA |32 B1 |25 NO|-1
52 50 NC Fink Lukas 1.0I1TA| 22 B O |0 1115 NO |31 NO |32 BO|O
51 51 NC Conisso Antonio 1.OITA|23 NO |32 B1 |27 NO |30 BO |18 NO |-1
45 52 NC Rakic Vasilija 1.51TA| 24 BO |31 NA |8 BA |39 NA|14 BO |1
47 53 NC Gardin Devis 1.51TA| 25 NO |34 BA|7 NO |38 B1 |40 NO |-1
13 54 NC Florescu Emanuel 3.51TA| 26 B1 |12 N1|6 B A|10 NO |28 B1 |1
53 55 NC Strobl Jan 1.OITA| 27 NO |38 B1 |23 NO|O 0ol]o0 0]-1
46 56 NC Valente Luca 1.51TA| 28 B A |8 NA|24 BA |33 NO |3 BO |1
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Com sso Antonio
Com sso Dani el e
Danti Al essandro
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De Ni si Roberta
De Pol zer
Egger Jakob
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Fi nk Lukas
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Hake NI s
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Kof I er Al bi n Ernst

Lange Fynn Jereny
Lei t ner Mat hi as
Marino Marco
Ml eiko Juris
M tterhol zer
Morganti Lionello
Murel ter Erwin
Nardel I'i Jacopo
Puechl er Ruben
Rakic Vasilija
Rani eri Gugliel no
Regi nato Lino

Rosenl echner Ger har

Rossi Francesco
Schr anzhof er
Shi bata M saki
Silini Riccardo
Tanburini Lorenzo
Tom si ch d audi o
Tona Leonardo
Troi ni ch Dani el
Tronconi Edoardo
Unt er weger Jonas
Vorsilka Jiri

Wil er Georg

Zuev M khai |

Manf r edi

Al essandro

Ezi o Al berto

Hel nut

Mar co

Fed
I TA
AUT
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
GER
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
AUT
JPN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

AUT
I TA

El o

FI DE
1692
1781
1761
1624
1416
1490
1365
1580
1551
1474
1698
1449
1483
1534
1383
1368
1137
1638
1660
1672
1551
1186
1562
1587
1654
1611
1480
1506
1803
1732
1369
1457
1458
1679
1515
1465
1223
1468
1549
1625
1624
1878
1656
1556
1766
1550
1423
1559
1590
1684
1516
1675
1855

g o b b wooo s~ oooads~NDDDabhoogapoodbhboooaooaooodowdowoaoapooodaooao gz

Pun
Fat

WNEAPENOANORAOONNRENREPONONREOONWANORONNNWONOROWNE®R®N®WN MW

50
00
00
50
00
50
00
50
00
50
50
00
50
50
00
00
50
00
00
50
00
50
50
50
50
00
00
50
50
50
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50

a
o

Pun
Att

SPOPNEERPEPNONODDIONNNDPEPOIRPEPPEPPPOORPEPNONMNNMON PGNP ONOONPMPNERIPRPINDWE

77
84
25
38
00
46
16
59
04
14
80
92
02
76
22
87
40
60
74
11
60
59
66
61
37
33
62
08
97
35
06
21
10
68
11
20
57
38
81
60
82
12
64
30
85
84
11
13
77
63
32
45
05

W W
-0.27
0.16
-2.25
1.12
1
2.04
-0.16
0.91
-1.04
0. 36
-0.3
-0.92
-0.52
-0.26
0.78
-0.87
3.1
-1.6
-1.74
-1.61
0.4
0.91
-2.16
-0.11
1.13
0. 67
0. 38
2.42
-0.47
-1.85
1.44
-1.21
0.9
-1.18
0. 39
0.8
0.93
0. 62
-0.81
0.4
0.18
-0.12
-0.64
-0.3
0.15
0. 16
0. 89
-0.13
-0.77
1.87
-1.32
-0.95
-0.55

Med
Avv.
1449
1569
1427
1644
1641
1652
1577
1551
1557
1527
1492
1599
1377
1588
1586
1592
1651
1463
1466
1390
1541
1562
1410
1365
1520
1638
1597
1733
1565
1333
1600
1607
1658
1305
1547
1667
1604
1643
1504
1614
1573
1607
1478
1378
1495
1491
1642
1550
1510
1662
1450
1531
1601

Per f

1598
1810
1356
1794
1536
1802
1338
1701
1365
1528
1642
864

1349
1676
1514
858

1800
1391
1395
1391
1614
1414
1089
1558
1887
1711
1492
1883
1715
1382
1601
873

1698
1113
1668
1596
1456
1572
1433
1686
1646
1847
1551
1499
1736
1564
1571
1710
1559
2029
1258
1532
1751

Anno

Nasc

1965
1965
1940
1974
1971
2003
1969
2008
1971
1989
1978
1936
1997
2007
2005
2005
2009
2003
1996
1952
1962
1999
1963
1958
2007
2005
1953
2014
1983
1959
2000
2000
1958
1942
2007
1999
2007
2010
1958
1968
2005
1993
1993
1957
1963
1959
2012
2006
1995
2011
1985
1955
2004

TTZTZTZTZIZLIZETZTZLZTETEZETZEIZEIINZTZEIEZETZETZEIZEIEIZEIZLIEZEZETZEIZEIZEIZEIZEETEZETEZEZTZEZEZIZINZEZZEZEZEZZEZZEZIZIZIZEZX®

1D

FI DE
865370
1614134
1610333
881406
2861904
28549929
2892419
2867970
845523
2845330
821411
835277
28517105
1670476
28558022
28588444
28568265
2804889
28584635
825077
28521790
28586751
845582
2829628
34604022
2865314
840530
34616365
1625772
824348
11633018
1631152
823643
28545249
28574273
28564308
28569440
2895558
837300
1654152
2862102
1651684
7001134
860336
814067
28545230
28583213
28574281
28593715
28538013
365149
1621181
37319978(167760

1D
FSl
138419

144878
174898
191431
179383
174666
127985
121384
101857
109694
184173

194143
200027
190475
155046
198734
103732
186644
199442
120464
162865

174892
110149

100582

106102
190373
197420
198285
196866
179233
103382

174684

117212
103658
120838
198577
197421
199943
185290
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
5 NC M khayl ova Gal i na 1767 0 0.004.20-2.2 O 1489 1250 1971 F
55 NC Strobl Jan ITA 999 0 0.000.200.8 0 1544 1271 2000 M 208597
56 NC Val ente Luca ITA 999 0 0.000.401.1 0 1584 1289 2007 M 204637
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Schranzhof er Marco AUT 1878 | 29 NC Danti Al essandro ITA 1551 1 - O
2 30 NC Galise Francesco ITA 1551 | 2 NC Zuev M khai | ITA 1855 0 - 1
3 3 NC Leitner Mathias AUT 1803 | 31 NC Tomisich daudio ITA 1550 1 - O
4 32 NC Reginato Lino ITA 1549 | 4 NC Berti Rudolf AUT 1781 0 - 1
5 5 NC M khayl ova Galina 1767 | 33 NC Ertugrul Ege AUT 1534 0 - 1
6 34 NC Vorsilka Jiri CZE 1516 | 6 NC Tanburini Lorenzo ITA 1766 0 - 1
7 7 NC Bodner Alfred AUT 1761 | 35 NC Nardelli Jacopo ITA 1515 0 - 1
8 36 NC Lange Fynn Jereny GER 1506 | 8 NC Marino Marco ITA 1732 1 - 0
9 9 NC De Nisi Roberta ITA 1698 | 37 NC Col ombo Reynund ITA 1490 Ap- A
10 38 NC Egger Jakob ITA 1483 | 10 NC Adanm Antonio ITA 1692 0 - 1
11 11 NC Unterweger Jonas ITA 1684 | 39 NC Kofler Al bin Ernst ITA 1480 1 - O
12 40 NC Daves Silvano ITA 1474 | 12 NC Munelter Erwin ITA 1679 Aw- A
13 13 NC Weiler Georg AUT 1675 | 41 NC Ranieri CQuglielno ITA 1468 1 - O
14 42 NC Puechler Ruben ITA 1465 | 14 NC Gabassi Francesco ITA 1672 1 - 0
15 15 NC Foracchia Luca ITA 1660 | 43 NC Morganti Lionello ITA 1458 0 - 1
16 44 NC Mtterholzer Helnuth ITA 1457 | 16 NC Shibata M saki JPN 1656 0 - 1
17 17 NC Hake Nils GER 1654 | 45 NC De Pol zer Manfredi ITA 1449 1 - 0
18 46 NC Tona Leonardo ITA 1423 | 18 NC Florian Andreas ITA 1638 1 - O
19 19 NC Rosenlechner Gerhard AUT 1625 | 47 NC Casisa Davide ITA 1416 1 - O
20 48 NC Faccioli Al essandro ITA 1383 | 20 NC Calabrese Emliano ITA 1624 0 - 1
21 21 NC Rossi Francesco ITA 1624 | 49 NC Mleiko Juris ITA 1369 1 - O
22 50 NC Fink Lukas ITA 1368 | 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1611 0 - 1
23 23 NC Tronconi Edoardo ITA 1590 | 51 NC Comisso Antonio ITA 1365 1 - O
24 52 NC Rakic Vasilija ITA 1223 | 24 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1587 0 - 1
25 25 NC Conisso Daniele ITA 1580 | 53 NC Gardin Devis ITA 1186 1 - O
26 54 NC Florescu Emanuel ITA 1137 | 26 NC Gasparro Antonio ITA 1562 1 - O
27 27 NC Troinich Daniel ITA 1559 | 55 NC Strobl Jan ITA 999 1- 0
28 56 NC Valente Luca I TA 999 | 28 NC Silini Riccardo ITA 1556 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Rossi Francesco 1 ITA 1624 | 1 NC Schranzhofer Marco 1 AUT 1878 0 - 1

2 2 NC Zuev M khai l 1 ITA 1855 | 23 NC Tronconi Edoardo 1 ITA 1590 1 - O

3 22 NC Hulinskyy Viktor 1 ITA 1611 | 3 NC Leitner Mathias 1 AUT 1803 A - A
4 4 NC Berti Rudolf 1 AUT 1781 | 25 NC Comi sso Daniele 1 ITA 1580 Aw- A
5 6 NC Tanburini Lorenzo 1 ITA 1766 | 27 NC Troinich Daniel 1 ITA 1559 1 - 0

6 10 NC Adanmi Antonio 1 ITA 1692 | 36 NC Lange Fynn Jereny 1 GER 1506 Awz- A
7 24 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1587 | 11 NC Unterweger Jonas 1 ITA 1684 0 - 1

8 33 NC Ertugrul Ege 1 AUT 1534 | 13 NC Wiler Ceorg 1 AUT 1675 Aw- A
9 16 NC Shibata M saki 1 JPN 1656 | 42 NC Puechler Ruben 1 ITA 1465 App- A
10 35 NC Nardelli Jacopo 1 ITA 1515 | 17 NC Hake Nils 1 GER 1654 Awx- A
11 43 NC Morganti Lionello 1 ITA 1458 | 19 NC Rosenlechner Gerhard 1 AUT 1625 Av- A
12 20 NC Calabrese Eniliano 1 ITA 1624 | 46 NC Tona Leonardo 1 ITA 1423 1 - 0
13 12 NC Munelter Erwin 0.5 ITA 1679 | 54 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1137 0 - 1
14 28 NC Silini Riccardo 0.5 ITA 1556 | 9 NC De Nisi Roberta 0.5 ITA 1698 Aw- A
15 37 NC Col ombo Reynund 0.5 ITA 1490 | 40 NC Daves Silvano 0.5 ITA 1474 1 - 0
16 8 NC Marino Marco 0 ITA 1732 | 56 NC Valente Luca 0.5 ITA 999 Aw- A
17 39 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1480 | 5 NC M khayl ova Galina 0 1767 0 - 1
18 41 NC Ranieri Quglielnm 0 ITA 1468 | 7 NC Bodner Alfred 0 AUT 1761 Av%- A
19 14 NC Gabassi Francesco 0 ITA 1672 | 44 NC Mtterholzer Helmuth O ITA 1457 1 - O
20 45 NC De Pol zer Manfredi 0 ITA 1449 | 15 NC Foracchia Luca 0 ITA 1660 0 - 1
21 18 NC Florian Andreas 0 ITA 1638 | 47 NC Casisa Davide 0 ITA 1416 0 - 1
22 26 NC Gasparro Antonio 0 ITA 1562 | 48 NC Faccioli Al essandro 0 ITA 1383 0 - 1
23 49 NC Mleiko Juris 0 ITA 1369 | 30 NC @alise Francesco 0 ITA 1551 1 - O
24 31 NC Tomisich O audio 0 ITA 1550 | 52 NC Rakic Vasilija 0 ITA 1223 Aw- A
25 51 NC Conisso Antonio 0 ITA 1365 | 32 NC Reginato Lino 0 ITA 1549 1 - 0
26 53 NC Gardin Devis 0 ITA 1186 | 34 NC Vorsilka Jiri 0 CZE 1516 Aw- A
27 55 NC Strobl Jan 0 I TA 999 | 38 NC Egger Jakob 0 ITA 1483 1 - 0
28 29 NC Danti Al essandro 0 I TA 1551 | 0 - F
29 50 NC Fink Lukas 0 I TA 1368 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Schranzhofer Marco 2 AUT 1878 | 20 NC Calabrese Emliano 2 ITA 1624 0 - 1

2 11 NC Unterweger Jonas 2 ITA 1684 | 2 NC Zuev M khai | 2 ITA 1855 1 - O

3 54 NC Florescu Emanuel 2 ITA 1137 | 6 NC  Tamburini Lorenzo 2 ITA 1766 Ax- A
4 3 NC Leitner Mathias 1.5 AUT 1803 | 33 NC FErtugrul Ege 1.5 AUT 1534 1 - O

5 36 NC Lange Fynn Jereny 1.5 GER 1506 | 4 NC Berti Rudol f 1.5 AUT 1781 Awx- A
6 42 NC Puechl er Ruben 1.5 ITA 1465 | 10 NC Adani Antonio 1.5 ITA 1692 0 - 1

7 13 NC Wiler Georg 1.5 AUT 1675 | 22 NC Hulinskyy Viktor 1.5 ITA 1611 Ax- A
8 25 NC Conisso Daniele 1.5 ITA 1580 | 16 NC Shibata M saki 1.5 JPN 1656 1 - O

9 17 NC Hake Nils 1.5 GER 1654 | 37 NC Col onbo Reynund 1.5 ITA 1490 1 - O
10 19 NC Rosenlechner Gerhard 1.5 AUT 1625 | 35 NC Nardelli Jacopo 1.5 ITA 1515 1 - O
11 5 NC M khayl ova Galina 1 1767 | 43 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1458 0 - 1
12 9 NC De Nisi Roberta 1 ITA 1698 | 49 NC Mleiko Juris 1 ITA 1369 Aw- A
13 46 NC Tona Leonardo 1 ITA 1423 | 14 NC Gabassi Francesco 1 ITA 1672 1 - 0
14 15 NC Foracchia Luca 1 ITA 1660 | 50 NC Fink Lukas 1 ITA 1368 1 - O
15 47 NC Casisa Davide 1 ITA 1416 | 21 NC Rossi Francesco 1 ITA 1624 0 - 1
16 23 NC Tronconi Edoardo 1 ITA 1590 | 55 NC Strobl Jan 1 ITA 999 1 -0
17 56 NC Valente Luca 1 ITA 999 | 24 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1587 Ap- A
18 27 NC Troinich Daniel 1 ITA 1559 | 51 NC Comisso Antonio 1 ITA 1365 1 - O
19 48 NC Faccioli Al essandro 1 ITA 1383 | 28 NC Silini Riccardo 1 ITA 1556 0 - 1
20 7 NC Bodner Alfred 0.5 AUT 1761 | 53 NC Gardin Devis 0.5 ITA 1186 1 - O
21 52 NC Rakic Vasilija 0.5 ITA 1223 | 8 NC Marino Marco 0.5 ITA 1732 Aw- A
22 40 NC Daves Silvano 0.5 ITA 1474 | 31 NC Tonisich Caudio 0.5 ITA 1550 Ax- A
23 34 NC \Vorsilka Jiri 0.5 CZE 1516 | 41 NC Ranieri Guglielno 0.5 ITA 1468 0 - 1
24 32 NC Reginato Lino 0 ITA 1549 | 18 NC Florian Andreas 0 ITA 1638 1 - O
25 38 NC Egger Jakob 0 ITA 1483 | 26 NC Gasparro Antonio 0 ITA 1562 Aw- A
26 29 NC Danti Al essandro 0 ITA 1551 | 39 NC Kofler Al bin Ernst 0 ITA 1480 0 - 1
27 30 NC (alise Francesco 0 ITA 1551 | 44 NC Mtterholzer Helmuth O ITA 1457 1 - 0O
28 12 NC Minelter Erwin 0.5 ITA 1679 | 0 - F
29 45 NC De Pol zer Manfredi 0 I TA 1449 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Calabrese Emliano 3 ITA 1624 | 11 NC Unterweger Jonas 3 ITA 1684 0 - 1

2 19 NC Rosenlechner Gerhard 2.5 AUT 1625 | 3 NC Leitner Mathias 2.5 AUT 1803 Aw- A

3 6 NC Tanburini Lorenzo 2.5 ITA 1766 | 25 NC Conisso Daniele 2.5 ITA 1580 1 - O

4 10 NC Adam Antonio 2.5 ITA 1692 | 54 NC Florescu Emanuel 2.5 ITA 1137 1 - 0

5 43 NC Morganti Lionello 2.5 ITA 1458 | 17 NC Hake Nils 2.5 CGER 1654 0 - 1

6 22 NC Hulinskyy Viktor 2 ITA 1611 | 1 NC Schranzhofer Marco 2 AUT 1878 0 - 1

7 2 NC  Zuev M khai l 2 ITA 1855 | 27 NC Troinich Daniel 2 ITA 1559 1 - 0

8 4 NC Berti Rudolf 2 AUT 1781 | 23 NC Tronconi Edoardo 2 ITA 1590 1 - O

9 28 NC Silini Riccardo 2 ITA 1556 | 13 NC Weiler Georg 2 AUT 1675 Awvs- A
10 36 NC Lange Fynn Jereny 2 CGER 1506 | 15 NC Foracchia Luca 2 ITA 1660 1 - O
11 21 NC Rossi Francesco 2 ITA 1624 | 46 NC Tona Leonardo 2 ITA 1423 1 - O
12 37 NC Col ombo Reymund 1.5 ITA 1490 | 7 NC Bodner Alfred 1.5 AUT 1761 1 - O

13 35 NC Nardelli Jacopo 1.5 ITA 1515 | 9 NC De Nisi Roberta 1.5 ITA 1698 0 - 1
14 16 NC Shibata M saki 1.5 JPN 1656 | 41 NC Ranieri Quglielno 1.5 ITA 1468 A%- A
15 24 NC Gorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1587 | 42 NC Puechler Ruben 1.5 ITA 1465 1 - O

16 33 NC FErtugrul Ege 1.5 AUT 1534 | 56 NC Valente Luca 1.5 ITA 999 1 -0

17 49 NC Mleiko Juris 1.5 ITA 1369 | 32 NC Reginato Lino 1 ITA 1549 1 - 0
18 47 NC Casisa Davide 1 ITA 1416 | 5 NC M khayl ova Galina 1 1767 0 - 1
19 8 NC Marino Marco 1 ITA 1732 | 40 NC Daves Silvano 1 ITA 1474 Ap- A
20 14 NC Gabassi Francesco 1 ITA 1672 | 48 NC Faccioli Al essandro 1 ITA 1383 Apn- A
21 51 NC Comisso Antonio 1 ITA 1365 | 30 NC alise Francesco 1 ITA 1551 0 - 1
22 31 NC Tonisich daudio 1 ITA 1550 | 50 NC Fink Lukas 1 ITA 1368 1 - O
23 39 NC Kofler Albin Ernst 1 ITA 1480 | 52 NC Rakic Vasilija 1 ITA 1223 Apn- A
24 53 NC Gardin Devis 0.5 ITA 1186 | 38 NC Egger Jakob 0.5 ITA 1483 1 - 0
25 26 NC Gasparro Antonio 0.5 ITA 1562 | 18 NC Florian Andreas 0 ITA 1638 0 - 1
26 44 NC Mtterhol zer Helmuth 0 ITA 1457 | 29 NC Danti Al essandro 0 ITA 1551 0 - 1
27 55 NC Strobl Jan 1 I TA 999 | 0 - F
28 12 NC Minelter Erwin 0.5 ITA 1679 | 0 - F
29 34 NC Vorsilka Jiri 0.5 CZE 1516 | 1- F
30 45 NC De Pol zer Manfredi 0 I TA 1449 | 0 - F

FSI - 6A° WE TROFEO KALTERN - B (2310020B) - Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023 - Pag. 10/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Unterweger Jonas 4 ITA 1684 | 6 NC Tanmburini Lorenzo 3.5 ITA 1766 Aw- A

2 17 NC Hake Nils 3.5 CGER 1654 | 10 NC Adam Antonio 3.5 ITA 1692 1 - O

3 1 NC Schranzhofer Marco 3 AUT 1878 | 19 NC Rosenlechner Gerhard 3 AUT 1625 1 - O

4 20 NC Cal abrese Emliano 3 I TA 1624 | 2 NC Zuev M khai | 3 ITA 1855 Aw- A
5 3 NC Leitner Mathias 3 AUT 1803 | 36 NC Lange Fynn Jereny 3 GER 1506 Ay - A
6 4 NC Berti Rudol f 3 AUT 1781 | 21 NC Rossi Francesco 3 ITA 1624 1 - 0

7 9 NC De N si Roberta 2.5 ITA 1698 | 33 NC FErtugrul Ege 2.5 AUT 1534 1 - 0

8 13 NC Wiler Ceorg 2.5 AUT 1675 | 37 NC Colonbo Reynmund 2.5 ITA 1490 O - 1

9 43 NC Morganti Lionello 2.5 ITA 1458 | 24 NC Gorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1587 Ap- A
10 25 NC Comisso Daniele 2.5 ITA 1580 | 49 NC Mleiko Juris 2.5 ITA 1369 1 - 0

11 54 NC Florescu Emanuel 2.5 ITA 1137 | 28 NC Silini Riccardo 2.5 ITA 1556 1 - 0
12 5 NC M khayl ova Galina 2 1767 | 27 NC Troinich Daniel 2 ITA 1559 0 - 1
13 15 NC Foracchia Luca 2 ITA 1660 | 30 NC alise Francesco 2 ITA 1551 0 - 1
14 46 NC Tona Leonardo 2 ITA 1423 | 16 NC Shibata M saki 2 JPN 1656 0 - 1
15 41 NC Ranieri Cuglielnm 2 ITA 1468 | 22 NC Hulinskyy Viktor 2 ITA 1611 0 - 1
16 23 NC Tronconi Edoardo 2 ITA 1590 | 31 NC Tomsich Cdaudio 2 ITA 1550 0 - 1

17 7 NC Bodner Alfred 1.5 AUT 1761 | 39 NC Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1480 Aw- A
18 42 NC Puechl er Ruben 1.5 ITA 1465 | 8 NC Marino Marco 1.5 ITA 1732 Ax- A
19 52 NC Rakic Vasilija 1.5 ITA 1223 | 14 NC Gabassi Francesco 1.5 ITA 1672 0 - 1
20 48 NC Faccioli Alessandro 1.5 ITA 1383 | 34 NC \Vorsilka Jiri 1.5 CZE 1516 Awx- A
21 56 NC Valente Luca 1.5 I TA 999 | 35 NC Nardelli Jacopo 1.5 ITA 1515 0 - 1
22 40 NC Daves Silvano 1.5 ITA 1474 | 53 NC Gardin Devis 1.5 ITA 1186 1 - O
23 18 NC Florian Andreas 1 ITA 1638 | 51 NC Comisso Antonio 1 ITA 1365 1 - O
24 29 NC Danti Al essandro 1 ITA 1551 | 47 NC Casisa Davide 1 ITA 1416 0 - 1
25 50 NC Fink Lukas 1 ITA 1368 | 32 NC Reginato Lino 1 ITA 1549 0 - 1
26 38 NC Egger Jakob 0.5 ITA 1483 | 45 NC De Pol zer Manfredi 0 ITA 1449 1 - 0
27 55 NC Strobl Jan 1 I TA 999 | 0 - F
28 12 NC Minelter Erwin 0.5 ITA 1679 | 0 - F
29 26 NC Gasparro Antonio 0.5 ITA 1562 | 1- F
30 44 NC Mtterhol zer Helmuth O I TA 1457 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC AUT El o FI DE: 1878 Perf: 1847 Media: 1607.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Danti Al essandro I TA 1551 327 0.87 1 1 1
2 N 21 NC Rossi Francesco I TA 1624 254 0.81 1 2 2
3 B 20 NC Calabrese Emliano I TA 1624 254 0.81 0 2 2
4 N 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1611 267 0.82 1 3 3
5 B 19 NC Rosenlechner Gerhard AUT 1625 253 0.81 1 4 4
4,12 4 4

NC ITA El o FI DE: 1855 Perf: 1751 Media: 1601.60 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC G@alise Francesco | TA 1551 304 0.86 1 1 1
2 B 23 NC Tronconi Edoardo I TA 1590 265 0.82 1 2 2
3 N 11 NC Unterweger Jonas I TA 1684 171 0.73 O 2 2
4 B 27 NC Troinich Daniel | TA 1559 296 0.85 1 3 3
5 N 20 NC Calabrese Eniliano I TA 1624 231 0.79 Ay 3 3
4. 05 3 3

NC AUT El o FI DE: 1803 Perf: 1715 Media: 1565.20 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Tomi sich d audio I TA 1550 253 0.81 1 1 1
2 N 22 NC  Hulinskyy Viktor I TA 1611 192 0.75 Ay 1 1
3 B 33 NC Ertugrul Ege AUT 1534 269 0.83 1 2 2
4 N 19 NC Rosenlechner Gerhard AUT 1625 178 0.73 Ay 2 2
5 B 36 NC Lange Fynn Jereny GER 1506 297 0.85 Ay 2 2
3.97 2 2

NC AUT El o FIDE: 1781 Perf: 1810 Media: 1569.80 WW: 0.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 NC Reginato Lino | TA 1549 232 0.79 1 1 1

2 B 25 NC Conisso Daniele I TA 1580 201 0.76 Ay 1 1

3 N 36 NC Lange Fynn Jereny GER 1506 275 0.83 Ay 1 1

4 B 23 NC Tronconi Edoardo I TA 1590 191 0.75 1 2 2

5 B 21 NC Rossi Francesco I TA 1624 157 0.71 1 3 3
3.84 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC Elo Italia: 1767 Variaz: 0 Perf: 1250 Media: 1489. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC FErtugrul Ege AUT 1534 233 0.79 O 0 0
2 N 39 NC Kofler Albin Ernst I TA 1480 287 0.84 1 1 1
3 B 43 NC Morganti Lionello | TA 1458 309 0.86 O 1 1
4 N 47 NC Casi sa Davide I TA 1416 351 0.89 1 2 2
5 B 27 NC  Troini ch Dani el I TA 1559 208 0.77 O 2 2
4. 15 2 2

NC ITA El o FIDE: 1766 Perf: 1736 Media: 1495.20 WWe: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC \Vorsilka Jiri CZE 1516 250 0.81 1 1 1
2 B 27 NC Troinich Daniel | TA 1559 207 0.77 1 2 2
3 N 54 NC Florescu Emanuel I TA 1137 629 0.92 Ay 2 2
4 B 25 NC Comisso Daniele I TA 1580 186 0.74 1 3 3
5 N 11 NC Unterweger Jonas | TA 1684 82 0.61 Ay 3 3
3.85 3 3

NC AUT El o FIDE: 1761 Perf: 1356 Media: 1427.80 WW: -2.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Nardelli Jacopo I TA 1515 246 0.81 O 0 0
2 N 41 NC Ranieri Cuglielnp | TA 1468 293 0.85 Ay 0 0
3 B 53 NC Grdin Devis I TA 1186 575 0.92 1 1 1
4 N 37 NC Col onbo Reynund I TA 1490 271 0.83 0 1 1
5 B 39 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1480 281 0.84 Ay 1 1
4.25 1 1

NC ITA El o FIDE: 1732 Perf: 1382 Media: 1333.40 WW: -1.85
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Lange Fynn Jereny CGER 1506 226 0.79 O 0 0
2 B 56 NC Valente Luca I TA 999 Ay 0 0
3 N 52 NC Rakic Vasilija I TA 1223 509 0.92 Ay 0 0
4 B 40 NC Daves Silvano I TA 1474 258 0.82 Ay 0 0
5 N 42 NC Puechl er Ruben I TA 1465 267 0.82 Ay 0 0
3.35 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1642 Media: 1492.80 WW: -0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Colonmbo Reymund I TA 1490 208 0.77 Ay 0 0
2 N 28 NC Silini Riccardo I TA 1556 142 0.69 Ay 0 0
3 B 49 NC Mleiko Juris I TA 1369 329 0.88 Ay 0 0
4 N 35 NC Nardelli Jacopo I TA 1515 183 0.74 1 1 1
5 B 33 NC FErtugrul Ege AUT 1534 164 0.72 1 2 2
3.8 2 2

NC ITA El o FI DE: 1692 Perf: 1598 Media: 1449.00 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Egger Jakob | TA 1483 209 0.77 1 1 1
2 B 36 NC Lange Fynn Jereny CGER 1506 186 0.74 Ay 1 1
3 N 42 NC Puechler Ruben | TA 1465 227 0.79 1 2 2
4 B 54 NC Florescu Emanuel I TA 1137 555 0.92 1 3 3
5 N 17 NC Hake Nils CER 1654 38 0.55 0 3 3
3.77 3 3

NC I TA El o FI DE: 1684 Perf: 2029 Media: 1662.40 WWwe: 1.87

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 39 NC Kofl er Al bin Ernst I TA 1480 204 0.76 1 1 1

2 N 24 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1587 97 0.63 1 2 2

3 B2 NC  Zuev M khai l | TA 1855 -1710.27 1 3 3

4 N 20 NC Calabrese Emliano I TA 1624 60 0.58 1 4 4

5 B 6 NC Tanburini Lorenzo ITA 1766 -82 0.39 Ay 4 4
2.63 4 4

NC ITA El o FIDE: 1679 Perf: 1113 Media: 1305.50 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Daves Silvano I TA 1474 205 0.76 Ay 0 0
2 B 54 NC Florescu Enanuel I TA 1137 542 0.92 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.68 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC  AUT El o FI DE: 1675 Perf: 1532 Media: 1531.80 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Ranieri Guglieln I TA 1468 207 0.77 1 1 1
2 N 33 NC FErtugrul Ege AUT 1534 141 0.69 Ay 1 1
3 B 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1611 64 0.59 Av 1 1
4 N 28 NC Silini Riccardo | TA 1556 119 0.66 Ay 1 1
5 B 37 NC Col onbo Reynund I TA 1490 185 0.74 O 1 1
3.45 1 1

NC ITA El o FIDE: 1672 Perf: 1391 Media: 1390.20 WW: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 NC Puechler Ruben | TA 1465 207 0.77 O 0 0
2 B 44 NC Mtterholzer Helnuth | TA 1457 215 0.77 1 1 1
3 N 46 NC Tona Leonardo | TA 1423 249 0.81 O 1 1
4 B 48 NC Faccioli Al essandro I TA 1383 289 0.84 Ay 1 1
5 N 52 NC Rakic Vasilija I TA 1223 449 0.92 1 2 2
4,11 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1660 Perf: 1395 Media: 1466.40 WWe: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC Mrganti Lionello | TA 1458 202 0.76 O 0 0
2 N 45 NC De Polzer Manfredi I TA 1449 211 0.77 1 1 1
3 B 50 NC Fink Lukas | TA 1368 292 0.85 1 2 2
4 N 36 NC Lange Fynn Jereny CER 1506 154 0.71 O 2 2
5 B 30 NC Galise Francesco I TA 1551 109 0.65 O 2 2
3.74 2 2

NC JPN El o FI DE: 1656 Perf: 1551 Media: 1478.60 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Mtterholzer Hel muth | TA 1457 199 0.76 1 1 1
2 B 42 NC Puechler Ruben | TA 1465 191 0.75 Ay 1 1
3 N 25 NC Conisso Daniele I TA 1580 76 0.6 0 1 1
4 B 41 NC Ranieri Guglieln I TA 1468 188 0.74 Ay 1 1
5 N 46 NC Tona Leonardo I TA 1423 233 0.79 1 2 2
3.64 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC CER El o FI DE: 1654 Perf: 1887 Media: 1520.80 WWe: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC De Pol zer Manfredi I TA 1449 205 0.76 1 1 1
2 N 35 NC Nardelli Jacopo I TA 1515 139 0.69 Ay 1 1
3 B 37 NC Colonbo Reynund I TA 1490 164 0.72 1 2 2
4 N 43 NC Morganti Lionello | TA 1458 196 0.75 1 3 3
5 B 10 NC Adanmi Antonio I TA 1692 -38 0.45 1 4 4
3.37 4 4

NC ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1391 Media: 1463.00 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Tona Leonardo I TA 1423 215 0.77 O 0 0
2 B 47 NC Casisa Davide I TA 1416 222 0.78 0 0 0
3 N 32 NC Reginato Lino | TA 1549 89 0.62 0 0 0
4 N 26 NC Gasparro Antonio I TA 1562 76 0.6 1 1 1
5 B 51 NC Conisso Antonio I TA 1365 273 0.83 1 2 2
3.6 2 2

NC AUT El o FI DE: 1625 Perf: 1686 Media: 1614.00 WW: 0.4

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 47 NC Casi sa Davide I TA 1416 209 0.77 1 1 1

2 N 43 NC Mrganti Lionello I TA 1458 167 0.72 Ay 1 1

3 B 35 NC Nardelli Jacopo I TA 1515 110 0.65 1 2 2

4 B 3 NC Leitner Mathias AUT 1803 -178 0.27 Ay 2 2

5 N1 NC Schranzhofer Marco AUT 1878 -2530.19 O 2 2
2.6 2 2

NC ITA El o FI DE: 1624 Perf: 1794 Media: 1644.60 WWwe: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Faccioli Alessandro I TA 1383 241 0.8 1 1 1
2 B 46 NC Tona Leonardo I TA 1423 201 0.76 1 2 2
3 N1 NC Schranzhof er Marco AUT 1878 -2540.19 1 3 3
4 B 11 NC Unterweger Jonas I TA 1684 -60 0.42 O 3 3
5B 2 NC  Zuev M khai l | TA 1855 -2310.21 Ay 3 3
2.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1646 Media: 1573.40 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Mleiko Juris I TA 1369 255 0.81 1 1 1
2 B 1 NC Schranzhof er Marco AUT 1878 -2540.19 O 1 1
3 N 47 NC Casisa Davide I TA 1416 208 0.77 1 2 2
4 B 46 NC Tona Leonardo I TA 1423 201 0.76 1 3 3
5 N 4 NC Berti Rudolf AUT 1781 -157 0.29 O 3 3
2.82 3 3

NC |ITA El o FIDE: 1611 Perf: 1711 Media: 1638.40 WW: 0.67

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 50 NC  Fink Lukas I TA 1368 243 0.8 1 1 1

2 B3 NC Leitner Mathias AUT 1803 -192 0.25 Ay 1 1

3 N 13 NC Weiler Georg AUT 1675 -64 0.41 Ay 1 1

4 B 1 NC Schranzhofer Marco AUT 1878 -267 0.18 O 1 1

5 N 41 NC Ranieri Cuglielnm I TA 1468 143 0.69 1 2 2
2.33 2 2

NC I TA El o FI DE: 1590 Perf: 1559 Media: 1510.00 WWe: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC  Comi sso Antonio I TA 1365 225 0.78 1 1 1
2 N 2 NC Zuev M khai l I TA 1855 -2650.18 0 1 1
3 B 55 NC Strobl Jan I TA 999 1 1 2
4 N 4 NC Berti Rudol f AUT 1781 -1910.25 0 1 2
5 B 31 NC Tomi sich d audio I TA 1550 40 0.56 O 1 2
1.77 1 2

NC ITA El o FI DE: 1587 Perf: 1558 Media: 1365.80 WWe: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N52 NC Rakic Vasilija I TA 1223 364 0.9 1 1 1
2 B 11 NC Unterweger Jonas | TA 1684 -97 0.37 O 1 1
3 N 56 NC Valente Luca I TA 999 Ay 1 1
4 B 42 NC Puechler Ruben | TA 1465 122 0.67 1 2 2
5 N 43 NC Mrganti Lionello | TA 1458 129 0.67 Ay 2 2
2.61 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC |ITA El o FI DE: 1580 Perf: 1701 Media: 1551.60 WWe: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Gardin Devis I TA 1186 394 0.92 1 1 1
2 N 4 NC Berti Rudolf AUT 1781 -201 0.24 Ay 1 1
3 B 16 NC Shibata M saki JPN 1656 -76 0.4 1 2 2
4 N 6 NC Tanburini Lorenzo I TA 1766 -186 0.26 O 2 2
5 B 49 NC Mleiko Juris I TA 1369 211 0.77 1 3 3
2.59 3 3

NC ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1089 Media: 1410.25 WW: -2.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 54 NC Florescu Emanuel I TA 1137 425 0.92 0 0 0
2 B 48 NC Faccioli Alessandro | TA 1383 179 0.73 0 0 0
3 N 38 NC Egger Jakob | TA 1483 79 0.61 Ay 0 0
4 B 18 NC Florian Andreas I TA 1638 -76 0.4 0 0 0
5 0 1 FO 1
2. 66 0 1

NC I TA El o FI DE: 1559 Perf: 1710 Media: 1550.40 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Strobl Jan I TA 999 1 0 1
2 N 6 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1766 -207 0.23 O 0 1
3 B 51 NC Comisso Antonio I TA 1365 194 0.75 1 1 2
4 N 2 NC Zuev M khai | | TA 1855 -296 0.15 0 1 2
5 N5 NC M khayl ova Galina 1767 1 1 3
1.13 1 3

NC ITA El o FI DE: 1556 Perf: 1499 Media: 1378.40 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Valente Luca I TA 999 Ay 0 0
2 B9 NC De Nisi Roberta ITA 1698 -142 0.31 Ay 0 0
3 N 48 NC Faccioli Al essandro | TA 1383 173 0.73 1 1 1
4 B 13 NC Weiler Georg AUT 1675 -119 0.34 Ay 1 1
5 N 54 NC Florescu Emanuel I TA 1137 419 0.92 O 1 1
2.3 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1365 Media: 1557.75 WWw: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Schranzhofer Marco AUT 1878 -327 0.13 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 39 NC Kofler Al bin Ernst | TA 1480 71 0.6 0 0 0
4 N 44 NC Mtterhol zer Hel muth | TA 1457 94 0.63 1 1 1
5 B 47 NC Casisa Davide I TA 1416 135 0.68 0 1 1
2.04 1 1

NC ITA El o FI DE: 1551 Perf: 1614 Media: 1541.20 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Zuev M khai l I TA 1855 -3040.14 0 0 0
2 N49 NC Mleiko Juris I TA 1369 182 0.74 0 0 0
3 B 44 NC Mtterhol zer Hel muth | TA 1457 94 0.63 1 1 1
4 N 51 NC Com sso Antonio I TA 1365 186 0.74 1 2 2
5 N 15 NC Foracchia Luca I TA 1660 -109 0.35 1 3 3
2.6 3 3

NC I TA El o FI DE: 1550 Perf: 1564 Media: 1491.60 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Leitner Mathias AUT 1803 -2530.19 0 0 0
2 B 52 NC Rakic Vasilija I TA 1223 327 0.87 Ay 0 0
3 N 40 NC Daves Silvano I TA 1474 76 0.6 Ay 0 0
4 B 50 NC Fink Lukas I TA 1368 182 0.74 1 1 1
5 N 23 NC Tronconi Edoardo I TA 1590 -40 0.44 1 2 2
2.84 2 2

NC ITA El o FI DE: 1549 Perf: 1433 Media: 1504.20 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Berti Rudolf AUT 1781 -2320.21 0 0 0
2 N 51 NC Conmisso Antonio I TA 1365 184 0.74 0 0 0
3 B 18 NC Florian Andreas I TA 1638 -89 0.38 1 1 1
4 N 49 NC Mleiko Juris I TA 1369 180 0.74 O 1 1
5 N 50 NC Fink Lukas I TA 1368 181 0.74 1 2 2
2.81 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC AUT El o FI DE: 1534 Perf: 1676 Media: 1588.40 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 NC M khayl ova Galina 1767 1 0 1
2 B 13 NC Wiler Georg AUT 1675 -1410.31 Ay 0 1
3 N3 NC Leitner Mathias AUT 1803 -2690.17 O 0 1
4 B 56 NC Valente Luca I TA 999 1 0 2
5 N9 NC De N si Roberta I TA 1698 -164 0.28 O 0 2
0.76 0 2

NC CZE El o FIDE: 1516 Perf: 1258 Media: 1450.75 WW: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B©6 NC Tanburini Lorenzo I TA 1766 -2500.19 0 0 0
2 N53 NC G@Grdin Devis I TA 1186 330 0.88 Ay 0 0
3 B 41 NC Ranieri Guglielnm I TA 1468 48 0.57 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 48 NC Faccioli Al essandro | TA 1383 133 0.68 Ay 0 1
2.32 0 1

NC I TA El o FI DE: 1515 Perf: 1668 Media: 1547.40 WWe: 0.39

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 NC Bodner Alfred AUT 1761 -246 0.19 1 1 1

2 B 17 NC Hake Nils GER 1654 -139 0.31 Ay 1 1

3 N 19 NC Rosenlechner Gerhard AUT 1625 -1100.35 0 1 1

4 B 9 NC De Nisi Roberta I TA 1698 -1830.26 0 1 1

5 N 56 NC Valente Luca I TA 999 1 1 2
1.11 1 2

NC GER El o FI DE: 1506 Perf: 1883 Media: 1733.60 WW: 2. .42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B8 NC Marino Marco ITA 1732 -2260.21 1 1 1

2 N 10 NC Adam Antonio ITA 1692 -186 0.26 Ay 1 1

3 B 4 NC Berti Rudolf AUT 1781 -2750.17 Ay 1 1

4 B 15 NC Foracchia Luca I TA 1660 -1540.29 1 2 2

5 N 3 NC Leitner Mathias AUT 1803 -2970.15 Ay 2 2
1.08 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC |ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1802 Media: 1652.40 WW: 2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC De Nisi Roberta I TA 1698 -2080.23 Ay 0 0
2 B 40 NC Daves Silvano I TA 1474 16 0.52 1 1 1
3 N 17 NC Hake Nils GER 1654 -164 0.28 0 1 1
4 B 7 NC Bodner Alfred AUT 1761 -2710.17 1 2 2
5 N 13 NC Wiler Georg AUT 1675 -1850.26 1 3 3
1. 46 3 3

NC ITA El o FI DE: 1483 Perf: 1349 Media: 1377.60 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Adam Antonio I TA 1692 -2090.23 0 0 0
2 N 55 NC Strobl Jan I TA 999 0 0 0
3 B 26 NC Gasparro Antonio I TA 1562 -79 0.39 Ay 0 0
4 N 53 NC Gardin Devis I TA 1186 297 0.85 0 0 0
5 B 45 NC De Polzer Manfredi I TA 1449 34 0.55 1 1 1
2.02 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1480 Perf: 1492 Media: 1597.20 WWe: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Unterweger Jonas | TA 1684 -2040.24 O 0 0
2 B5 NC M khayl ova Galina 1767 0 0 0
3 N 29 NC Danti Alessandro | TA 1551 -71 0.4 1 1 1
4 B 52 NC Rakic Vasilija I TA 1223 257 0.82 Ay 1 1
5 N7 NC Bodner Alfred AUT 1761 -2810.16 Ay 1 1
1.62 1 1

NC ITA El o FI DE: 1474 Perf: 1528 Media: 1527.40 WWe: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 12 NC Mnelter Erwin ITA 1679 -2050.24 Ay 0 0

2 N 37 NC Colonmbo Reymund I TA 1490 -16 0.48 0 0 0

3 B 31 NC Tomisich daudio I TA 1550 -76 0.4 Ay 0 0

4 N 8 NC Marino Marco ITA 1732 -2580.18 Ay 0 0

5 B 53 NC Gardin Devis ITA 1186 288 0.84 1 1 1
2.14 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC ITA El o FIDE: 1468 Perf: 1572 Media: 1643.80 WW: 0.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 13 NC Wiler Georg AUT 1675 -2070.23 0 0 0

2 B 7 NC Bodner Al fred AUT 1761 -2930.15 Ay 0 0

3 N 34 NC \Vorsilka Jiri CZE 1516 -48 0.43 1 1 1

4 N 16 NC Shibata M saki JPN 1656 -1880.26 Ay 1 1

5 B 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1611 -1430.31 0 1 1
1.38 1 1

NC ITA El o FI DE: 1465 Perf: 1596 Media: 1667.80 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Gabassi Francesco I TA 1672 -207 0.23 1 1 1
2 N 16 NC  Shi bata M saki JPN 1656 -191 0.25 Ay 1 1
3 B 10 NC Adam Antonio I TA 1692 -227 0.21 O 1 1
4 N 24 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1587 -122 0.33 0 1 1
5 B 8 NC Marino Marco ITA 1732 -2670.18 Ay 1 1
1.2 1 1

NC I TA El o FI DE: 1458 Perf: 1698 Media: 1658.60 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Foracchia Luca I TA 1660 -202 0.24 1 1 1
2 B 19 NC Rosenl echner Gerhard AUT 1625 -167 0.28 Ay 1 1
3 N5 NC M khayl ova Galina 1767 1 1 2
4 B 17 NC Hake Nils CER 1654 -196 0.25 O 1 2
5 B 24 NC Gorgi Ezio Alberto | TA 1587 -1290.33 Ay 1 2
1.1 1 2

NC ITA El o FI DE: 1457 Perf: 873 Medi a: 1607.50 WWe: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Shibata M saki JPN 1656 -1990.24 0 0 0
2 N 14 NC (abassi Francesco I TA 1672 -2150.23 0 0 0
3 N30 NC @lise Francesco | TA 1551 -94 0.37 O 0 0
4 B 29 NC Danti Alessandro I TA 1551 -94 0.37 O 0 0
5 0 0 FO 0
1.21 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC I TA El o FI DE: 1449 Perf: 864 Medi a: 1599.00 WWe: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Hake Nls CER 1654 -2050.24 O 0 0
2 B 15 NC Foracchia Luca I TA 1660 -2110.23 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 38 NC Egger Jakob | TA 1483 -34 0.45 O 0 0
0.92 0 0

NC ITA El o FI DE: 1423 Perf: 1571 Media: 1642.80 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Florian Andreas | TA 1638 -2150.23 1 1 1
2 N 20 NC Calabrese Eniliano I TA 1624 -2010.24 0 1 1
3 B 14 NC Gabassi Francesco I TA 1672 -249 0.19 1 2 2
4 N 21 NC Rossi Francesco I TA 1624 -201 0.24 O 2 2
5 B 16 NC Shibata M saki JPN 1656 -2330.21 O 2 2
1.11 2 2

NC I TA El o FIDE: 1416 Perf: 1536 Media: 1641.00 WWwe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Rosenl echner Gerhard AUT 1625 -2090.23 0 0 0
2 N 18 NC Florian Andreas I TA 1638 -2220.22 1 1 1
3 B 21 NC Rossi Francesco I TA 1624 -208 0.23 0 1 1
4 B 5 NC M khayl ova Galina 1767 0 1 1
5 N 29 NC Danti Al essandro I TA 1551 -1350.32 1 2 2

1 2 2

NC ITA El o FI DE: 1383 Perf: 1514 Media: 1586.00 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Calabrese Eniliano I TA 1624 -241 0.2 O 0 0
2 N 26 NC Gasparro Antonio I TA 1562 -179 0.27 1 1 1
3 B 28 NC Silini Riccardo | TA 1556 -1730.27 O 1 1
4 N 14 NC Gabassi Francesco I TA 1672 -2890.16 Ay 1 1
5 B 34 NC Vorsilka Jiri CZE 1516 -1330.32 Ay 1 1
1.22 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC I TA El o FI DE: 1369 Perf: 1601 Media: 1600.40 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Rossi Francesco I TA 1624 -2550.19 O 0 0
2 B 30 NC @lise Francesco | TA 1551 -182 0.26 1 1 1
3 N9 NC De Nisi Roberta | TA 1698 -3290.12 Ay 1 1
4 B 32 NC Reginato Lino I TA 1549 -1800.26 1 2 2
5 N 25 NC Conisso Daniele I TA 1580 -2110.23 0 2 2
1. 06 2 2

NC ITA El o FI DE: 1368 Perf: 858  Media: 1592.50 WWe: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Hulinskyy Viktor I TA 1611 -2430.2 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 15 NC Foracchia Luca | TA 1660 -292 0.15 0 0 1
4 N 31 NC Tomsich Oaudio I TA 1550 -1820.26 0 0 1
5 B 32 NC Reginato Lino I TA 1549 -1810.26 O 0 1
0.87 0 1

NC I TA El o FI DE: 1365 Perf: 1338 Media: 1577.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Tronconi Edoardo I TA 1590 -2250.22 0 0 0
2 B 32 NC Reginato Lino I TA 1549 -184 0.26 1 1 1
3 N 27 NC Troinich Daniel I TA 1559 -194 0.25 0 1 1
4 B 30 NC @alise Francesco | TA 1551 -186 0.26 0 1 1
5 N 18 NC Florian Andreas I TA 1638 -2730.17 O 1 1
1.16 1 1

NC ITA El o FIDE: 1223 Perf: 1456 Media: 1604.20 WW: 0.93

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B24 NC Gorg Ezio Alberto I TA 1587 -3640.1 0 0 0

2 N 31 NC Tonisich Caudio I TA 1550 -3270.13 Ay 0 0

3 B8 NC Marino Marco ITA 1732 -509 0.08 Ay 0 0

4 N 39 NC Kofler Albin Ernst | TA 1480 -2570.18 Ay 0 0

5 B 14 NC (Gabassi Francesco I TA 1672 -449 0.08 O 0 0
0.57 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

NC ITA El o FI DE: 1186 Perf: 1414 Media: 1562.80 WWe: 0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Comnisso Daniele | TA 1580 -394 0.08 0 0 0
2 B 3 NC Vorsilka Jiri CZE 1516 -3300.12 Ay 0 0
3 N7 NC Bodner Alfred AUT 1761 -5750.08 0 0 0
4 B 38 NC Egger Jakob I TA 1483 -2970.15 1 1 1
5 N 40 NC Daves Silvano I TA 1474 -2880.16 O 1 1
0.59 1 1

NC ITA El o FIDE: 1137 Perf: 1800 Media: 1651.00 WWw: 3.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 26 NC Gasparro Antonio | TA 1562 -4250.08 1 1 1

2 N 12 NC Minelter Erwin I TA 1679 -542 0.08 1 2 2

3 B 6 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1766 -629 0.08 Ay 2 2

4 N 10 NC Adam Antonio I TA 1692 -5550.08 0 2 2

5 B 28 NC Silini Riccardo | TA 1556 -419 0.08 1 3 3
0.4 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1271 Medi a: 1544. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Troinich Daniel I TA 1559 -560 0.08 0 0 0
2 B 38 NC Egger Jakob I TA 1483 -484 0.08 1 1 1
3 N 23 NC Tronconi Edoardo I TA 1590 -5910.08 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.24 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1289 Medi a: 1584. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 28 NC Silini Riccardo I TA 1556 -5570.08 Ay 0 0
2 N8 NC Marino Marco ITA 1732 -7330.08 Ay 0 0
3 B 24 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1587 -5880.08 Ay 0 0
4 N 33 NC Ertugrul Ege AUT 1534 -5350.08 0 0 0
5 B 35 NC Nardelli Jacopo I TA 1515 -516 0.08 0 0 0
0.4 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SR IO S A\ E TROFEO KALTERN - B (2310020B)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 20-10-2023 - 22-10-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

S Cat G ocatore Fed

5 NC M khayl ova Gal i na 5 2.0 1489 1417 1767 1971 F

55 NC Strobl Jan ITA 3 1.0 1544 1419 999 2000 M 208597
56 NC Val ente Luca ITA 5 1.5 1584 1435 999 2007 M 204637
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